Протокол № 157
заседания Совета Саморегулируемой организации
Ассоциация строительных организаций «ЭнергоСтройАльянс»
Дата проведения: 25 сентября 2017 года.
Место проведения: г. Москва, Дмитровское шоссе, д. 100, корп. 2, офис 608.
Форма проведения заседания: очное голосование.
Порядок голосования: открытое голосование.
Время начала заседания Совета Ассоциации: 11:00.

Время окончания заседания Совета Ассоциации: 11:40.

В заседании Совета Ассоциации приняли участие:
1. Фролов Кирилл Евгеньевич – Председатель Совета Ассоциации;

2. Козлов Дмитрий Александрович - член Совета Ассоциации;

3. Мирзоев Марат Идрисович - член Совета Ассоциации.
Председательствующий на заседании Совета Ассоциации: Разгоняев Михаил Михайлович.
Секретарь заседания Совета Ассоциации: Колесников Владимир Вячеславович.
Подсчет голосов осуществлял: Колесников В.В.
Кворум для проведения заседания в соответствии с законодательством Российской Федерации имеется (100 %), Совет Ассоциации правомочен принимать решения по всем вопросам повестки дня.
В соответствии с п.7.5 Положения о Совете Ассоциации председательствующим на заседании Совета Ассоциации является Генеральный директор СРО Ассоциация «ЭнергоСтройАльянс» - Разгоняев Михаил Михайлович.
Повестка дня:
1. Об исключении ООО «ВЧ-Электро» из состава членов СРО Ассоциация «ЭнергоСтройАльянс».

2. Об изменении состава Аккредитационной комиссии.

3. Об изменении состава Контрольной комиссии.
По первому вопросу повестки дня:
СЛУШАЛИ: Разгоняева М.М. об исключении ООО «ВЧ-Электро» из состава членов
СРО Ассоциация «ЭнергоСтройАльянс» в связи с нарушением данной организацией Устава и Положения о членстве в части изменения адреса государственной регистрации организации на Московскую область. В соответствии с требованиями Устава и Положения о членстве местом регистрации членов СРО Ассоциация «ЭнергоСтройАльянс», за исключением иностранных юридических лиц, должен быть
г. Москва.
ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - 3 голоса, «ПРОТИВ» - 0 голосов, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - 0 голосов. Решение принято единогласно.
РЕШИЛИ: исключить ООО «ВЧ-Электро» из состава членов СРО Ассоциация «ЭнергоСтройАльянс».
По второму вопросу повестки дня:
СЛУШАЛИ: Разгоняева М.М. об изменении состава Аккредитационной комиссии.
ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - 3 голоса, «ПРОТИВ» - 0 голосов, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - 0 голосов. Решение принято единогласно.
РЕШИЛИ: Утвердить следующий состав Аккредитационной комиссии:

Председатель Аккредитационной комиссии: Круглов Александр Юрьевич.

Члены Аккредитационной комиссии: Колесников Владимир Вячеславович, Спешилов Артур Александрович, Хруслов Александр Александрович, Хамхадзе Оксана Анатольевна.
По третьему вопросу повестки дня:
СЛУШАЛИ: Разгоняева М.М. об изменении состава Контрольной комиссии.
ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - 3 голоса, «ПРОТИВ» - 0 голосов, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - 0 голосов. Решение принято единогласно.
РЕШИЛИ: Утвердить следующий состав Контрольной комиссии:

Председатель Контрольной комиссии: Спешилов Артур Александрович.

Члены Контрольной комиссии: Колесников Владимир Вячеславович, Хруслов Александр Александрович, Хамхадзе Оксана Анатольевна, Савватина Екатерина Андреевна.
Председатель заседания                                          _________________   / М.М. Разгоняев /
Секретарь заседания                                               _________________   / В.В. Колесников /
1